



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021062901
Processo Administrativo Nº 2021.06.29.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES
Data de Publicação: 30/06/2021 08:33:24



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



TOTAL DO PROCESSO: 649.091,10

DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 05.848.835/0001-10 36.111,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 041 36.111,00 **Total: 36.111,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: hge Modelo:

Descrição: ASTE PARA ATERRAMENTO 1.0M

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 1.940,00

Item: 2 Unidade: MT Marca: qualicabos Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,50MM² 100M

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 6.600,00

Item: 3 Unidade: MT Marca: qualicabis Modelo:

Descrição: CABO FLEXÍVEL 4,00MM² 100M

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 11.600,00

Item: 4 Unidade: MT Marca: qualicabos Modelo:

Descrição: CABO PP 2X2,5 MM²

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 4.900,00

Item: 5 Unidade: MT Marca: qualicabos Modelo:

Descrição: CABO PP 3X2,5 MM²

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.475,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: eletromar Modelo:

Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 3.000,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: eletromar Modelo:

Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 44,20** Total Item: 1.326,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: melfe Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE ANTE-CHAMA 10MT

Quantidade: 185 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.480,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: melfe Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO C/10MTS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,40** Total Item: 1.840,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: hge Modelo:

Descrição: ROLDANA LOUÇA

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 1.950,00

BBD COMERCIO & SERVICO LTDA 40.211.782/0001-22 119.290,10

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 043 27.200,00 **Total: 27.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: INTECH Modelo: X

Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TIPO CANETA 2CV TRIFÁSICA



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



| | | | | |
|---|------------------------------|-----------------------|---------------------------|--------------------------|
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 1.158,60 | Total Item: 5.793,00 | | |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: INTECH | Modelo: X | |
| Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TIPO CANETA 1.1/2 CV MONOFÁSICO | | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 1.028,00 | Total Item: 4.112,00 | | |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: INTECH' | Modelo: X | |
| Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TIPO CANETA 1.1/2 CV TRIFÁSICA | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 1.032,00 | Total Item: 6.192,00 | | |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: INTECH | Modelo: X | |
| Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TIPO CANETA 1CV MONOFÁSICO | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 641,20 | Total Item: 6.412,00 | | |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: INTECH | Modelo: X | |
| Descrição: BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TIPO CANETA 1CV TRIFÁSICA | | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 938,20 | Total Item: 4.691,00 | | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 046 | 84.290,00 | Total: 84.290,10 |
| Item: 1 | Unidade: Saco | Marca: POTI | Modelo: x | |
| Descrição: CIMENTO CP II E32 50KG | | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 28,0967 | Total Item: 84.290,10 | | |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 001 | 7.800,00 | Total: 7.800,00 |
| Item: 1 | Unidade: GALÃO | Marca: FORTFIX | Modelo: X | |
| Descrição: TINTA ACRÍLICA LAVÁVEL, ANTIMOFO, ECONÔMICA E COM ÓTIMA RESISTÊNCIA, CORES VARIADAS, GALÃO DE 15 LITROS | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 73,00 | Total Item: 7.300,00 | | |
| Item: 2 | Unidade: KIT | Marca: CONDOR | Modelo: X | |
| Descrição: KIT 5 PEÇAS COM BANDEJA, TRINCHA 1,1/2 CERDAS GRIS, ROLO ESPUMA 9CM, GARFO E ROLO DE LÃ DE PLOLIÉSTER DE ALTA DENSIDADE DE 23CM. | | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 20,00 | Total Item: 500,00 | | |
| DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | | | 37.227.550/0001-58 | 293.000,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 064 | 293.000,00 | Total: 293.000,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: TECNOLINSA | Modelo: | |
| Descrição: BASE RELE FOTOELETRICO | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 6,30 | Total Item: 1.260,00 | | |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: JRC | Modelo: | |
| Descrição: BRAÇO PARA LUMINARIA PUBLICA LED | | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 14,10 | Total Item: 5.640,00 | | |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: GLIGHT | Modelo: | |
| Descrição: LÂMPADA 150 VAPOR DE SÓDIO E-27 | | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 41,90 | Total Item: 20.950,00 | | |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: AVANT | Modelo: | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



| | | | |
|---|---------------------|---------------------------|--------------------------|
| Descrição: LÂMPADA 150 VAPOR DE SÓDIO E-40 | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 36,30 | | Total Item: 18.150,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: AVANT | Modelo: |
| Descrição: LÂMPADA 70 VAPOR DE SÓDIO E-40 | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 36,30 | | Total Item: 18.150,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: TECNOLINSA | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 14W | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 10,00 | | Total Item: 350,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: KIAN | Modelo: |
| Descrição: LÂMPADA DE LED 18W TUBULAR | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 9,00 | | Total Item: 3.600,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: MBLED | Modelo: |
| Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 100W MODELO PETALA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 221,30 | | Total Item: 22.130,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: MBLED | Modelo: |
| Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W MODELO PETALA | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 344,80 | | Total Item: 103.440,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: MBLED | Modelo: |
| Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W MODELO PETALA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 392,50 | | Total Item: 39.250,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: JRC | Modelo: |
| Descrição: REATOR DE 150 VAPOR DE SÓDIO | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 69,20 | | Total Item: 20.760,00 |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: JRC | Modelo: |
| Descrição: REATOR DE 70 VAPOR DE SÓDIO | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 48,70 | | Total Item: 24.350,00 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: EXATRON | Modelo: |
| Descrição: RELÊ FOTOELÉTRICO | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 15,30 | | Total Item: 7.650,00 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: LUZ SOLLAR | Modelo: |
| Descrição: CHIP LED REPOSIÇÃO REFLETOR 100W 150W 200W BRANCO FRIO | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 16,90 | | Total Item: 2.535,00 |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: LUZ SOLLAR | Modelo: |
| Descrição: DRIVER LED REPOSIÇÃO REFLETOR 100W 150W 200W | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 31,90 | | Total Item: 4.785,00 |
| MIRANEZ LINHARES GARCIA FILHO | | 08.195.261/0001-16 | 200.690,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 018 | Total: 200.690,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE



| | | | | |
|--|----------------------------|----------------------|---------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: Marca Própria | Modelo: | |
| Descrição: ESTACA DE CIMENTO 2,40m 10x10 CM | | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 46,67 | | | Total Item: 18.668,00 |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: Marca Própria | Modelo: | |
| Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (MANILHA) 40 CM DE DIAMETRO X 1,0M | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 71,67 | | | Total Item: 14.334,00 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: Marca Própria | Modelo: | |
| Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (MANILHA) 60 CM DE DIAMETRO X 1,0M | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 153,33 | | | Total Item: 30.666,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: Marca Própria | Modelo: | |
| Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (MANILHA) 80 CM DE DIAMETRO X 1,0M | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 250,00 | | | Total Item: 50.000,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: Marca Própria | Modelo: | |
| Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO (MANILHA) 100 CM DE DIAMETRO X 1,0M | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 435,11 | | | Total Item: 87.022,00 |


AUTORIDADE: MAURO TAVARES DE LUNA


PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES


MEMBRO DE APOIO MARIA VANUSA ALVES DE CASTRO